
Adresy pocztowe  

 

L.p. Nazwisko i imię e-mail 

1.  Adamska Ewa e.adamska@splysomice.pl 

 

2.  Araszewska Jolanta j.araszewska@splysomice.pl 

 

3.  Basiewicz Wioleta w.basiewicz@splysomice.pl 

 

4.  Biegajska Małgorzata malgorzata.biegajska@splysomice.pl 

 

5.  Borek Jolanta j.borek@splysomice.pl 

 

6.  Dembińska Beata b.dembinska@splysomice.pl 

 

7.   Dudkiewicz Joanna j.dudkiewicz@splysomice.pl 

 

8.  Dukowska Agnieszka a.dukowska@splysomice.pl 

 

9.  Gleska Izabela i.gleska@splysomice.pl 

 

10.  Gleska –Janiaczyk 

Katarzyna 

k.janiaczyk@splysomice.pl 

 

11.  Góralska Lucyna l.goralska@splysomice.pl 

 

12.  Górzkowska Beata b.gorzkowska@splysomice.pl 

 

13.  Grzęda Anna a.grzeda@splysomice.pl 

 

14.  Grzęda Maria m.grzeda@splysomice.pl 

 

15.  Hłosta Dorota d.hlosta@splysomice.pl 

 

16.  Jabczyńska Joanna j.jabczynska@splysomice.pl 

 

17.  Jędrzejewska Anna a.jedrzejewska@splysomice.pl 

 

18.  Kalinowski Jan dyrektor@splysomice.pl 

 

19.  Komorowska Elżbieta e.komorowska@splysomice.pl 

 

20.  Komorowski Łukasz l.komorowski@splysomice.pl 

 



21.  Kowalska Agnieszka a.kowalska@splysomice.pl 

 

22.  Kożuchowska Beata b.kozuchowska@splysomice.pl 

 

23.  Kwapień Katarzyna k.kwapien@splysomice.pl 

 

24.  Łuczak Marta m.luczak@splysomice.pl 

 

25.  Malinowska Lidia l.malinowska@splysomice.pl 

 

26.  Michalski Marcin m.michalski@splysomice.pl 

 

27.  Mińkowska Małgorzta malgorzata.minkowska@splysomice.pl 

 

28.  Murawska Aleksandra a.murawska@splysomice.pl 

 

29.  Ruciński Tomasz  t.rucinski@splysomice.pl 

 

30.  Sobolak-Mikołajczak 

Agnieszka 

a.sobolak@splysomice.pl 

 

31.  Stasik Natalia n.stasik@splysomice.pl 

 

32.  Sudrawska Joanna j.sudrawska@splysomice.pl 

 

33.  Szablewska Kamila k.szablewska@splysomice.pl 

 

34.  Tadajewska Aneta  a.tadajewska@splysomice.pl 

 

35.  Urbańska Wiesława  wieslawaurbanska@onet.eu 

 

36.  Waszak Katarzyna k.waszak@splysomice.pl 

 

37.  Wiśniewski Artur a.wisniewski@splysomice.pl 

 

38.  Wnykowski Arkadiusz a.wnykowski@splysomice.pl 

 

39.  Wojdyga-Sadłowska Edyta e.sadlowska@splysomice.pl 

 

40.  Wojtanowski Paweł p.wojtanowski@splysomice.pl 

 

41.  Zadrożna Barbara b.zadrozna@splysomice.pl 

 

 


